
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКАЯ ШКОЛА № 75 ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ  

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.03.2024г.                                                          № 52 

«Об определении вакантных мест  

для поступления во 2-9,11 класс   

на обучение в 2024/2025 учебном году» 

 

На основании «Положения о правилах приема» и  в соответствии со статьей 

67 ФЗ - «Об образовании» в РФ, приказом Минпровещения РФ от 02.09.2020 

года № 458 «Об утверждении порядка приема по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», устава школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Определить количество вакантных мест для обучения во   2-9,11 классах 

на 2024/2025 учебный год для обучения по адаптированным программам 

начального, общего и среднего образования 

 Вариант программы  

4.2 (3.2) 4.3(3.3) 

1 класс 12 12 

2 класс 0 4 

3 класс 3 4 

4 класс 4 0 

5 класс 5 2 

6 класс 4 0 

7 класс 5 4 

8 класс 5 0 

9 класс 2 - 

10 класс  - - 

11 класс 4( слепые) - 

 

     2. Назначить заместителя директора по УР Шумнову О.А ответственным 

за прием документов во 2-9,11 класс на 2024/2025 год.  

     3. Асадулиной З.А., ответственному администратору за работу школьного 

сайта, своевременно размещать информацию и документы о приеме в школу. 

     4. Утвердить режим работы по приему документов и рассмотрения 

заявлений с 01.06.2024 ежедневно с понедельника по пятницу. 

 № Время Форма  приема заявлений  

1 9.00-14.00 Лично ( приёмная) 

2 13.00-14.00 Электронная почта школы  

Документ создан в электронной форме. № 104 от 20.03.2024. Исполнитель: Марданова О.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 20.03.2024 14:29



3 14.00-15.00 Единый портал государственных и муниципальных услуг  

4 15.00-16.00 Через оператора почтовых услуг 

      

     5. Назначить ответственным за регистрацию заявлений о приеме в школу 

делопроизводителя Галиуллину Л.Р.  

     6. В период отпусков  ответственные назначаются в соответствии с 

приказом на работу в летний период.  

     7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

 

 

Директор школы                         О.В.Марданова                             
 

 

С приказом ознакомлены: 

Шумнова О.А. 

Асадулина З.А. 

Галиуллина Л.Р. 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 104 от 20.03.2024. Исполнитель: Марданова О.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 20.03.2024 14:29


